Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai apskates un vērtēšanas datumā, 2025. gada 10. decembrī, 
aprēķinātā vērtējamā objekta, kas atrodas “Beitiņi”, Iļķenē, Ādažu pagastā, Ādažu novadā ar kadastra 

Nr. 8044 006 0134: 

• tirgus vērtība, neiekļaujot mežaudzes vērtību, ir  EUR 95 000 (deviņdesmit pieci tūkstoši eiro),  ja 

nekustamais īpašums ir brīvs no atsavināšanas aizlieguma; 
• vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir EUR 67 000 (sešdesmit septiņi tūkstoši eiro), ar 

pārdošanas termiņu 12 (divpadsmit) mēneši. 

Vērtībā nav iekļauta uz zemes vienības esošā mežaudze. 

Ar cieņu, 
Edgars Šīns 

SIA "Latio" valdes priekšsēdētājs  
LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts sertifikāts  
nekustamā īpašuma vērtēšanai Nr.3

[...]

Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai apskates un vērtēšanas datumā, 2025. gada 10. decembrī, 
aprēķinātā vērtējamā objekta, kas atrodas “Beitiņi”, Iļķenē, Ādažu pagastā, Ādažu novadā ar kadastra 

Nr. 8044 006 0134: 

• tirgus vērtība, neiekļaujot mežaudzes vērtību, ir  EUR 95 000 (deviņdesmit pieci tūkstoši eiro),  ja 

nekustamais īpašums ir brīvs no atsavināšanas aizlieguma; 
• vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir EUR 67 000 (sešdesmit septiņi tūkstoši eiro), ar 

pārdošanas termiņu 12 (divpadsmit) mēneši. 

Vērtībā nav iekļauta uz zemes vienības esošā mežaudze. 

Māris Poikāns 

SIA "Latio" nekustamā īpašuma vērtētājs 

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.155 

Laura Teika